
Gruppe Karlsruhe Termin Beginn Kontakt Email Handy Halle
Turngemeinde Neureut 1893 e.V. 27.01.2024 13:00 Markus Weick Spielwart@tg-n.de 0177 / 70 57 980 23006 Schulzentrum Neureut 1
Turnerschaft Durlach 16.03.2024 13:00 Kerstin Bracht bergbracht@t-online.de 0176 63285640 23036 Weiherhofhalle Durlach
TSV Rintheim 07.10.2023 11:00 Sabine Haupt sabine.haupt@gmx.de 0172 937 92 99 23008 Sporthalle Rintheim
HSG Ettlingen 18.11.2023 10:00 Isa Gleixner isa.gleixner@hsg-ettlingen.de 0172 7695515 23016 Franz-Kühn-Halle Bruchhausen
HSG Ettlingen 09.03.2024 10:00 Isa Gleixner isa.gleixner@hsg-ettlingen.de 0172 7695515 23016 Franz-Kühn-Halle Bruchhausen
FV Leopoldshafen 04.02.2024 11:00 Tina Danz tinadanz@arcor.de 23028 Hermann-Uebelhör-Halle

Gruppe Bruchsal-Bretten Termin Beginn Kontakt Email Handy Halle
TSV Knittlingen 11.02.2024 10:00 Rocco Flender rflenker@hotmail.de 0174 2101538 25011 Sporthalle Knittlingen
HSG Walzbachtal 1 15.10.2023 12:00 Ruven Lang ruven.lang@gmx.de 23025 Schulsporthalle Jöhlingen
HSG Walzbachtal 2 24.03.2024 12:00 Ruven Lang ruven.lang@gmx.de 23025 Schulsporthalle Jöhlingen
HSG Walzbachtal 3 wie oben Ruven Lang ruven.lang@gmx.de 23025 Schulsporthalle Jöhlingen
SG Heidelsheim/Helmsheim/Gondelsheim m 21.10.2023 09:30 Miriam Bürkle Miriam.buerkle@web.de 21015 Sporthalle Heidelsheim

Gruppe Bruchsal 2 Termin Beginn Kontakt Email Handy Halle
SG HaWei 25.02.2024 ??? Christian Eissler eisslerchristian@aol.com 21006 Lußhardthalle Hambrücken
Rhein-Neckar Löwen 1 14.10.2023 14:00 Luisa Pfeifer sandra.walter1@t-online.de 21005 Stadthalle Östringen
Rhein-Neckar Löwen 2 12.11.2023 13:30 Christiane Berner christianeberner@gmx.de 21013 MZH Kronau
HV Bad Schönborn 07.10.2023 10:00 Heike Merk heike.merk@web.de 0160 945 22412 21011 Schönbornhalle
SG Odenheim/Unteröwisheim 05.11.2023 11:00 Michael Mächtel maechtel-kraichtal@t-online.de 0160 98457576 21007 Schulsporthalle Odenheim

Gruppe Bruchsal 3 Termin Beginn Kontakt Email Handy Halle
TV Forst 17.03.2024 12:30 Jürgen Megerle abteilungsleiter@tvfhandball.de 0177 4600687 21023 Waldseehalle Forst
TSV Graben-Neudorf 02.03.2024 11:00 Jan Wilhelm jan.wilheim@dm.de 0176 30522691 21008 Adolf-Kußmaul-Halle Graben
HSG Bruchsal/Untergrombach 16.12.2023 11:30 Elli Leibold elli.leibold@gmail.com 21024 Bundschuhhalle Untergrombach
SG Neuthard/Büchenau 1 29.10.2023 11:00 Carsten Roesch carsten.roesch@gmx.net 0176 4263 8886 21018 Altenbürghalle
SG Neuthard/Büchenau 2 03.02.2024 13:00 Carsten Roesch carsten.roesch@gmx.net 07251 440801 21018 Altenbürghalle
SG Heidelsheim/Helmsheim/Gondelsheim w 19.11.2023 12:00 Sandra Hiller sandra9777@googlemail.com 21015 Sporthalle Heidelsheim

Gruppe Pforzheim 1 Termin Beginn Kontakt Email Handy Halle
TV Ispringen 1 25.11.2023 TBD Florian Mühlebach handball.jugend@tv-ispringen.de 25013 Schulsporthalle Ispringen
TV Ispringen 2 wie oben TBD Florian Mühlebach handball.jugend@tv-ispringen.de 25013 Schulsporthalle Ispringen
JSG Niefern/Mühlacker 1 (Niefern) 04.02.2024 14:00 Bastian Langenfeld info@tsg-niefern.de 0176 45749073 25003 Kirnbachhalle Niefern
TGS Pforzheim 1 keine Rückmeldung Timo Hufnagel timo-hufnagel@web.de 0162 3322362 ???
TGS Pforzheim 2 keine Rückmeldung Timo Hufnagel timo-hufnagel@web.de 0162 3322362 ???
SG Pforzheim-Eutingen 1 13.04.2024 08:30 Annkathrin Waschke annkathrin.waschke@sg-pforzheim.de 0157 39255295 ???
SG Pforzheim-Eutingen 4 wie oben Wolfgang Lipps lipps-bau@t-online.de 0171 3816915 ???
HC Neuenbürg 2000 07.04.2024 11:15 Christine Dworschak christine.sorg@gmx.de 0151 40744669 Stadthalle Neuenbürg

Pforzheim 2
JSG Niefern/Mühlacker 2 (Mühlacker) 30.09.2023 Bastian Langenfeld info@tsg-niefern.de 0176 45749073 25007 Enztalsporthalle Mühlacker
TV Calmbach keine Rückmeldung Fabian Wiegmann fabian.wiegmann93@web.de 0157 31351065 ???
TV 1878 Birkenfeld e.V. 03.02.2024 10:00 Kathrin Ulrich kathrin.ulrich@turnverein-birkenfeld.de 0170 9327015 25004 Schwarzwaldhalle
SG Pforzheim-Eutingen 2 24.02.2024 08:30 Annkathrin Waschke annkathrin.waschke@sg-pforzheim.de 0157 39255295 ???
SG Pforzheim-Eutingen 3 wie oben Wolfgang Lipps lipps-bau@t-online.de 0171 3816915 ???
TB Pforzheim 1 26.11.2023 11:00 Susanne Bregazzi susi@lingua-services.com 0177 8044229 25016 Benckiser Halle
TB Pforzheim 2 wie oben Susanne Bregazzi susi@lingua-services.com 0177 8044229 25016 Benckiser Halle
TG 88 Pforzheim 21.01.2024 11:00 Gabi Kubik gabi_kubik@arcor.de 25006 Fritz-Erler-Sporthalle  Pforzheim 


